

Stenhøj Ejendomme ApS

Industrivej 11
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/11/2016

Niels Poulsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Stenhøj Ejendomme ApS

Industrivej 11

9900 Frederikshavn

Telefonnummer: 21759065

e-mailadresse: anette@stenhoj-husene.dk

CVR-nr: 32361285

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Revisor

N P REVISION V/NIELS POULSEN

Skolegade 6

9300 Sæby

DK Danmark

CVR-nr: 16077844

P-enhed: 1001030214

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter består i at drive byggeri, handel, konsulentvirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Resultat og overskudsdisponering:

Årets resultat efter skat er kr. -41.126

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2015/2016:

Der har ikke været særlige forhold gældende i regnskabsåret.

Ledelsesberetning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016/2017

Der forventes at årets resultat for 2016/17 vil udvise et overskud efter skat.

Selskabets medarbejdere:

Selskabet har i årets løb gennemsnitlig beskæftiget 0 medarbejdere.

Forskning og udvikling:

Der foretages ingen egentlige forskningsaktiviteter.

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse:

Selskabets anparter besiddes af:

Stenhøj Husene Holding ApS, Industrivej 11, 9900 Frederikshavn

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		-13.126	-19.877
Resultat af ordinær primær drift		-13.126	-19.877
Andre finansielle indtægter			14
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-35.228	-3.516
Andre finansielle omkostninger		-11	-47
Ordinært resultat før skat		-48.365	-23.426
Ekstraordinære omkostninger			-100.000
Ekstraordinært resultat før skat			-123.426
Skat af årets resultat		7.239	28.849
Årets resultat		-41.126	-94.577
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-41.126	-94.577
I alt		-41.126	-94.577

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		1.765.273	
Materielle anlægsaktiver i alt		1.765.273	
Anlægsaktiver i alt		1.765.273	
Tilgodehavende skat		59.863	98.463
Andre tilgodehavender		9	27.727
Tilgodehavender i alt		59.872	126.190
Likvide beholdninger		310.435	1.946
Omsætningsaktiver i alt		370.307	128.136
Aktiver i alt		2.135.580	128.136

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-137.926	-96.800
Egenkapital i alt		-12.926	28.200
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	10.819
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.138.506	89.117
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.148.506	99.936
Gældsforpligtelser i alt		2.148.506	99.936
Passiver i alt		2.135.580	128.136

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Stenhøj Husene Holding ApS, Industrivej 11, Frederikshavn, CVR-nr. 20354135

Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for:

Stenhøj Husene Holding ApS, Industrivej 11, Frederikshavn, CVR-nr. 20354135

2. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Stenhøj Husene Holding ApS og hæfter solidarisk for de skatter som vedrører sambeskatningen.